
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№1101 - VIII                                                                      від 28 грудня 2022 року 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  від 27.05.2022 року 

№440 «Про затвердження  Програми протидії злочинності та посилення 

публічної безпеки на території Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області 

на 2022-2024  роки» 

 

З метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у  

пріоритетному напрямі розвитку держави шляхом профілактики правопорушень, 

зміцнення безпеки та захист життя та здоровя жителів громади, дотримання 

режиму законності та правопорядку поліпшення оперативної обстановки на 

території Фонтанської сільської територіальної громади, посилення боротьби зі 

злочинністю, захисту державного суверенітету, конституційного ладу, 

територіальної цілісності, економічного і оборонного потенціалуУкраїни, 

підвищення рівня правоохоронної діяльності з боку правоохоронних органів при 

активній підтримці зі сторони органів місцевого самоврядування та громадськості,  

враховуючи введений воєнний стан у відповідності до Указу Президента №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», керуючись Бюджетним кодексом 

України, «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська  рада 

Одеського району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету комітету  від 27.05.2022 

року №440 «Про затвердження  Програми протидії злочинності та посилення 

публічної безпеки на території Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2022-2024  роки». 

2. Внести зміни та затвердити в новій редакції Програму протидії 

злочинності та посилення публічної безпеки на території Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 2022-2024 роки, 

додається до рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова М.БАБЕНКО). 
                                                                                         

Сільський голова                                                                    Наталія КРУПИЦЯ      
                                                                                          



Додаток  №1 до рішення 

від 28.12.2022 року № 1101 - VIII 

 
Програма протидії злочинності та посилення  

публічної безпеки на території Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської області  

на 2022-2024  роки 

 

1. Паспорт Програми  

 

1. Назва Програми 

 

Програма протидії злочинності та посилення публічної 

безпеки на території Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 2022-2024  

роки  

2. Ініціатор розроблення Програми 
Сектор взаємодії з правоохоронними, НС та оборонної роботи 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області 

3. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення 

Програми 

 

4. Головний розробник Програми 
Сектор взаємодії з правоохоронними, НС та оборонної 

роботи Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

5. Спів розробники Програми 
Управління фінансів Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області  

6. 
Відповідальний виконавець 

Програми 

Сектор взаємодії з правоохоронними, НС та оборонної 

роботи Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

7. Співвиконавці Програми 
Сектор поліцейської діяльності №1 відділення поліції №4 

Одеського районного управління поліції №2 Головного 

управління Національної поліції  в Одеській області (СПД №1 

ВП№4 ОРУП №2 ГУНП в Одеській області) 

Управліня служби безпеки України в Одеській області 

(Южний міжрайонний відділ Управліня служби безпеки 

України в Одеській області) 

Управління фінансів Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області 

 

 8. Термін реалізації Програми 
2022-2024  роки 

 

9. Мета Програми 
Забезпечення ефективної реалізації державної політики  у  

пріоритетному напрямі розвитку держави шляхом 

профілактики правопорушень , зміцнення безпеки та захист 

життя та здоровя жителів громади, дотримання режиму 

законності та правопорядку поліпшення оперативної 

обстановки на території Фонтанської сільської територіальної 

громади, посилення боротьби зі злочинністю, підвищення 

рівня правоохоронної діяльності з боку правоохоронних 

органів 



10. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації Програми, всього: 

в тому числі: 

- коштів сільського бюджету 

- коштів державного бюджету 

- кошти позабюджетних джерел 

 

 

 

950 000 грн. 

 

 

950 000 грн. 

11. Очікувані результати виконання 
Підвищення ефективності роботи правоохоронних органів. 

Запобігання виникнення умов що сприяють вчиненню 

злочинів. Удосконалення методів боротьби з тероризмом, 

контрабандою, організованою злочинністю та корупцією, 

забезпечення захисту конституційних прав та свобод людини, 

посилення взаємодії координації дій правоохоронних органів 

з органами місцевого самоврядування 

12. Ключові показники ефективності 
Зниження показників злочинності на території Фонтанської 

громади, зменшення впливу організованої злочинності на 

соціально-політичну сферу суспільства, зниження рівня 

корупційних проявів, удосконалення методів боротьби з 

тероризмом 

 

 
2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

           

Програма протидії злочинності та посилення публічної безпеки на території Фонтанської 

сільської територіальної громади Одеського району Одеської області на 2022-2024 рокт   - це ряд 

практичних і організаційних заходів, спрямованих на забезпечення особистої безпеки громадян, 

захист їх прав, свобод і законних інтересів, запобігання правопорушенням та їх припинення, 

зміцнення законності та правопорядку. 

           Програма розроблена відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Закону України «Про основи національного 

супротиву», Указу Президента України від 19.07.2005р. № 1119/2005 «Про заходи щодо 

забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності», Указу Президента України 

від 15.12.2006 № 1087/2006 «Про заходи щодо зміцнення правопорядку і посилення взаємодії 

місцевих органів виконавчої влади та правоохоронних органів», Указу Президента України від 

05.10.2011. № 964/2011 «Про першочергові заходи з реалізації Закону України «Про засади 

запобігання і протидії корупції», Указу Президента України від 16.06.2015 № 341/2015 «Про 

рішення Ради національної безпеки і оборони України від 6 травня 2015 року «Про заходи щодо 

посилення боротьби зі злочинністю в Україні», Закону України «Про Національну поліцію» від 

02.07.2015 року, Закону України « Про боротьбу з тероризмом» , 

Успішне виконання покладених на правоохоронні органи завдань щодо протидії 

військової агресії Російської Федерації проти України, боротьби зі злочинністю, особливо з її 

організованими формами, захисту економічних інтересів країни, забезпечення конституційних 

прав громадян, попередження розповсюдження наркоманії, алкоголізму, оперативної дії по 

розкриттю злочинів, захист майнових інтересів громадян, належний правопорядок в громаді 

залежить не тільки від професіоналізму та самовідданості працівників поліції, ступеня довіри до 

них з боку населення, але й від належного соціально-правового захисту, фінансового і 

матеріально- технічного забезпечення їхньої діяльності. 

В даних умовах пріоритетними напрямками є створення систем соціальної профілактики 

правопорушень, комплексного забезпечення безпеки населення, території та об’єктів в громаді, 

яке, в свою чергу, вимагає розробки та реалізації довгострокових заходів організаційного, 

практичного та профілактичного характеру. Комплексним підходом до питання забезпечення 

безпеки в громаді є Програма, розроблена з урахуванням позитивного досвіду нині діючих 

програм аналогічного спрямування. 

 



3. Визначення мети Програми 

Метою Програми є : 

-   забезпечення правопорядку та публічної безпеки на території громади шляхом здійснення 

комплексу заходів, спрямованих на усунення причин та умов учинення протиправних діянь, а 

також налагодження дієвої співпраці правоохоронних органів  та органів  місцевого 

самоврядування; 

- сприяння стабільному соціально-економічному розвитку громади, покращенню інвестиційного 

клімату; 

-  створення системи соціальної профілактики правопорушень, атмосфери суспільної 

нетерпимості до злочинів; 

-  підвищення рівня правопорядку, забезпечення безпеки населення громади, удосконалення 

діяльності органів місцевого самоврядування та  правоохоронних органів, покращення їх 

матеріально-технічного забезпечення; 

- забезпечення правового режиму воєнного стану, в тому числі по охороні об’єктів критичної 

інфраструктури,  публічної безпеки  і порядку несення служби на блокпостах та інших службових 

завдань  на території громади.    

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розвязання проблеми 

 
Основними завданнями правоохоронних органів  в період воєнного агресії ї захист 

державного суверенітету,конституційного ладу,територіальної цілісності, економічного, 

науково-технічного і оборонного потенціалу України, законних інтересівдержави та прав 

громадян, попередження, виявлення, припинення та розкриття злочинів проти миру і безпеки 

людства,корупції та організованої злочинної діяльності та інших протиправних дій, які 

безпосередньо створюють загрозу життєво важливим інтересам держави. 

Програма націлена на досягнення максимального ефекту в забезпеченні національної 

безпект, боротьби з тероризмом та забезпечення безпеки мешканців територіального громади . 

Програма розроблена на основі кардинальної трансформації критеріїв оцінки роботи 

правоохоронних органів - враховує необхідність вирішення актуальних завдань забезпечення 

публічної безпеки і порядку, охорони прав і свобод людини, інтересів суспільства і держави, 

протидії злочинності, та спрямована на досягнення якісного правоохоронного сервісу, 

відповідно до вимог суспільства, зміцнення технічної та ресурсної бази цієї роботи. 

Основними шляхами реалізації Програми є: 

- запобігання та припинення можливих терористичних проявів на території громади, вжиття 

превентивних заходів, спрямованих на посилення захисту життя і здоров'я людей, громадської 

безпеки, охорони особливо важливих об'єктів та недопущення проявів тероризму; 

- забезпечення належних умов ефективного виконання функціональних обов’язків 

співробітниками органів правоохоронних органів  

-попередження розповсюдження наркоманії та алкоголізму на території Фонтанської сільської 

територіальної громади; 

-протидія домашньому насильству; 

-курорт; 

-безпечна громада; 

 - здійснення заходів з національної безпеки і оборони , відсічі і стримування збройної агресії, 

виконання функцій  забезпечення  правового режиму в умовах  воєнного стану , в тому числі по 

охороні об’єктів критичної інфраструктури, публічної безпеки  і порядку на території громади. 

 

 

5. Заходи реалізації Програми 

 

Основними заходами реалізації Програми є: 

-стабілізація криміногенної ситуації на території громади, створення атмосфери суспільної 

нетерпимості до злочинності; 

-розроблення нових форм і методів профілактики правопорушень та реалізація їх на практиці; 

-здійснення заходів, спрямованих на підвищення рівня моральності в суспільстві, правової 

культури громадян, утвердження здорового способу життя; 



-удосконалення інформаційно-аналітичного та матеріально-технічного забезпечення 

профілактичної діяльності; 

-недопущення втягнення в злочинну діяльність нових соціальних груп, особливо неповнолітніх; 

-виявлення фактів незаконного обігу наркотиків та реалізації алкогольних напоїв і тютюнових 

виробів неповнолітнім; 

-інформування населення про ризики та шкідливі наслідки вживання алкоголю для здоров’я 

людини. 

- забезпечення безпеки дорожнього руху; 

- протидія корупційним проявам; 

- зниження рівня злочинності в публічних місцях; 

- збільшення наповнення контенту сторонніх інтернет-ресурсів за рахунок розширення 

тематичних матеріалів за різноманітними напрямками щодо роботи поліції; 

- попередження злочинних посягань із застосуванням зброї і вибухових пристроїв; 

-  боротьба з проявами сепаратизму, встановлення осіб, які приймали та приймають участь у 

незаконних збройних формуваннях. 
Напрями діяльності і заходи Програми наведені у додатку №2 до Програми «Напрями діяльності і заходи 

реалізації Програми». 

 

6. Очікувані результати виконання Програми    

 

Результатом виконання Програми є суттєве покращення матеріально-технічного стану 

оперативно-службової діяльності органів поліції територіальної громади, подолання дитячої 

бездоглядності та безпритульності, удосконалення системи соціальної адаптації осіб, звільнених 

з місць позбавлення волі тощо. 

  Реалізація Програми надасть можливість: 

- запобігти виникненню умов, що сприяють вчиненню злочинів, удосконалити методи боротьби 

з тероризмом, контрабандою, організованою злочинною діяльністю та корупцією, забезпечити 

захист конституційних прав та свобод людини, провести правову та виховну роботу з 

населенням, посилити координацію дій правоохоронних органів з органами місцевого 

самоврядування. 

- підвищити ефективність та оперативність роботи співробітників правоохоронних органів; 

- забезпечити на високому рівні громадський порядок та безпеку; 

- підвищити рівень довіри населення до органів державної безпеки та органів місцевого 

самоврядування; 

- знизити загальний рівень загроз інтересам держави, зменшити вплив її організованих форм на 

економіку за рахунок створення належних умов для ефективного виконання службових 

обов’язків працівниками відділу.   

 

7. Обсяги та джерела  фінансування Програми 

        Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади, а також із залученням інших джерел фінансування, не 

заборонених законодавством.   

 Обсяг фінансування Програми визначається, виходячи з конкретних завдань Програми та 

реальних можливостей місцевого бюджету на кожний рік. 

     Обсяги та джерела фінансування Програми наведені у додатку №4 до Програми «Ресурсне 

забезпечення Програми»  

 

8. Строки та етапи виконання Програми 

 

Строки виконання Програми – 2022-2024 роки.  

Виконання Програми планується здійснити шляхом реалізації заходів Програми, які 

наведені у додатку №2 до Програми «Напрями діяльності і заходи реалізації Програми» . 

 

9. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

 



Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації її завдань і заходів виконавцями, 

зазначеними у програмі. До Програми можуть бути внесені зміни та доповнення з врахуванням 

нагальних потреб  та наявного фінансового ресурсу. 

Головний виконавець Програми щоквартально, до 15 числа місяця, наступного за звітним 

періодом, подає до управління фінансів  Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області  узагальнену  інформацію про стан та результати виконання заходів Програми. Після 

закінчення встановленого строку виконання Програми не пізніше, ніж у двомісячний строк, 

головний виконавець Програми складає підсумковий звіт про результати її виконання та подає 

його на розгляд Фонтанської сільської ради Одеського району  Одеської області, разом із 

пояснювальною запискою. 

  

 

 

Секретар сільської ради                                                                            Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                           

 



   
Напрями діяльності і заходи реалізації Програми 

 

Додаток 

№1 до Програми 

 

       тис. грн.  

№п\п Завдання Зміст заходів Цільова група Термін 

виконання 

Виконавці Джерела 

виконання 

Обсяги фінансування по рокам Очікуваний 

результат 2022 2023 2024 всього 
1 Запобігання та 

припинення 

можливих 

терористичних 

проявів на 

території громади, 

вжиття 

превентивних 

заходів, 

спрямованих на 

посилення захисту 

життя і здоров'я 

людей, громадської 

безпеки, охорони 

особливо важливих 

об'єктів та 

недопущення 

проявів тероризму 

Удосконалення методів 

боротьби з тероризмом, 

контрабандою, 

організованою злочинною 

діяльністю та корупцією, 

Мешканці 

громади, 

споживачі 

послуг 

(жінки/чоловіки 

різних груп) 

Жінки – 11 600  

Чоловіки – 

8 613 

Діти до 15 

років - 4034 

2022-2024 Южний 

міжрайонний 

відділ УСБ 

України в 

Одеській області 

Місцевий 

бюджет 
    Налагодження 

взаємодії між 

правоохоронни

ми органами та 

населенням 

громади 
Проведення правової та 

виховної роботу з 

населенням, посилення 

координації дій 

правоохоронних органів з 

органами місцевого 

2022-2024 Южний 

міжрайонний 

відділ УСБ 

України в 

Одеській області 

Місцевий 

бюджет 

    

Забезпечення захисту 

конституційних прав та 

свобод людини, 

самоврядування. 

 

2022-2024  

Южний 

міжрайонний 

відділ УСБ 

України в 

Одеській області 

Місцевий 

бюджет 

    

Організація систематичного 

роз’яснення в засобах 

масової інформації про 

необхідність участі громадян 

в охороні публічного 

порядку, запобіганні та 

протидії злочинності та 

правопорушенням  

2022-2024    

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області 

Місцевий 

бюджет 
    

Забезпечення проведення 

роботи з розміщення в 

публічних місцях, засобах 

масової інформації, інтернет 

ресурсах інформації щодо 

номерів контактних 

телефонів підрозділу поліції, 

графіків прийому громадян 

керівництвом та посадовими 

особами СПД, номерів 

«телефонів довіри» 

2022-2024  

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області 

Місцевий 

бюджет 
    

З метою забезпечення 

правопорядку в місцях 

масового перебування 

громадян, розробити та 

 2022-2024  

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

Місцевий 

бюджет 

     



  

                                                                                                                                                        

 

постійно корегувати з 

урахуванням оперативної 

обстановки маршрути 

патрулювання 

в Одеській 

області 

2 Виконання функцій  

забезпечення  

правового режиму в 

умовах  воєнного 

стану , в тому числі 

по охороні об’єктів 

критичної 

інфраструктури, 

публічної безпеки  і 

порядку на території 

громади 

Сприяння забезпеченню 

правоохоронних органів 

паливно-мастильними 

матеріалами 

Мешканці 

громади, 

споживачі 

послуг 

(жінки/чоловіки 

різних груп) 

Жінки – 11 600  

Чоловіки – 

8 613 

Діти до 15 

років - 4034 

2022-2024 

 

 

УСБ України в 

Одеській області 

Місцевий 

бюджет 

300,0 

 

  300,0 

 

Зростання рівня 

оперативності 

роботи 

правоохоронних 

органів 
   

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області 

Місцевий 

бюджет 

300,0   300,0 

Підтримання автомобільних 

транспортів поліції в 

робочому стані (проведення 

капітального ремонту 

службового автотранспорту ) 

2022-2024  

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області   

Місцевий 

бюджет 

100,0   100,0 

Придбання  Motorola DP 

4400E136-174 MHz 5 W з 

додатковим акумулятором до 

нього 3100   Ma( 10 шт)  

2022-2024  

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області 

Місцевий 

бюджет 

250,0   250,0 

3 Заходи спрямовані 

на підвищення 

рівня моральності в 

суспільстві, 

правової культури 

громадян, 

утвердження 

здорового способу 

життя 

Проведення семінарів серед 

жінок та дітей, молоді щодо 

роз’яснень проблемних 

питань та гендерної політики 

Мешканці 

громади, 

споживачі 

послуг 

(жінки/чоловіки 

різних груп) 

Жінки – 11 600  

Чоловіки – 

8 613 

Діти до 15 

років - 4034 

2022-2024 

 

   

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області 

Місцевий 

бюджет 
    Зниження 

показників 

наркоманії, 

насилля в сім’ї, 

сприяння та 

залучення до 

здорового 

способу життя 

всього населення 

громади 

Проведення для дітей, 

молоді та їх батьків 

профілактичних і 

просвітницьких заходів щодо 

протидії наркоманії, 

пропаганди здорового 

способу життя, формування 

навичок протистояння 

шкідливому впливу 

вживання наркотичних 

засобів або психотропних 

речовин не за медичним 

призначенням 

2022-2024 

 

 

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області   

Місцевий 

бюджет 
    

Організація рейдів з 

громадськістю щодо 

виявлення фактів 

незаконного обігу 

2022-2024  

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

Місцевий 

бюджет 
    



  

                                                                                                                                                        

 

наркотиків та реалізації 

алкогольних напоїв і 

тютюнових виробів 

неповнолітнім, висвітлення 

результатів в ЗМІ 

в Одеській 

області 

3.1 

 

Заходи спрямовані 

на підвищення 

рівня моральності в 

суспільстві, 

правової культури 

громадян, 

утвердження 

здорового способу 

життя 

Сприяння висвітленню в 

засобах масової інформації 

питань щодо протидії 

поширенню накркоманії, 

боротьби з незаконним 

обігом наркотичних засобів, 

списотропних речовин та 

прекурсорів 

2022-2024    

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області 

Місцевий 

бюджет 
    

Проведення спільних рейдів 

з громадськістю, іншими 

зацікавленими службам під 

час курортного сезону 

 

2022-2024 

 

 

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області   

Місцевий 

бюджет 
    

Організація та консолідація 

роботи громадськості 

спільно з зацікавленими 

службами щодо 

профілактики дитячої 

безпритульності, 

бездоглядності, збереження 

індивідуального майна 

громадян на пляжах ОТГ та 

інших місцях відпочинку, 

виявлення шахраїв, зброї, 

вибухівки та скупчення 

автотранспорту під час 

курортного сезону 

 2022-2024 

 

 

СПД № 1 ВП № 4 

ОРУП № 2 ГУНП 

в Одеській 

області 

Місцевий 

бюджет 
    

всього      950,0   950,0  

                 

Секретар сільської ради                                                                                                                                                              Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                        

 

 

 

        

 
Додаток №2 до Програми 

 

Показники результативності програми 

 
№п\п Назва  показника Одиниця 

виміру 

Вихідні дані на 

початок програми 

1 етап виконання програми 
2 етап 

виконання 
програми 

3 етап 

виконання 

програми 

(20_-

20_роки) 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

1. Показники затрат 

 Сприяння забезпеченню правоохоронних органів 

паливно-мастильними матеріалами 

тис.грн.  300     

тис.грн.  300     

 Підтримання автомобільних транспортів поліції в 

робочому стані (проведення капітального ремонту 

службового автотранспорту ) 

тис.грн.  100     

  

Придбання  Motorola DP 4400E136-174 MHz 5 W з 

додатковим акумулятором до нього 3100   Ma( 10 шт)  

тис.грн.  250     

2. Показники продукту 

 Кількість ПММ л.  5750     

л.  5450     

 Кількість автомобільних транспортів поліції в робочому 

стані (проведення капітального ремонту службового 

автотранспорту ) 

шт.  5     

 Кількість Motorola DP 4400E136-174 MHz 5 W з 

додатковим акумулятором до нього 3100   Ma 
шт.  10     

3. Показники ефективності 

 Середня вартість ПММ грн  52.17     

грн  55.0     

 Середня вартість капітального ремонту 

автотранспорту 

грн  20000     

 Середня вартість Motorola DP 4400E136-174 MHz 5 W з 

додатковим акумулятором до нього 3100   Ma 
грн  25000     

4. Показники якості 

 Відсоток забезпечення ПММ %  100     



  

                                                                                                                                                        

 

  100     

 Відсоток охоплення капітальним ремонтом 

транспорту 

%  100     

 Відсоток придбання обладнання %  100     

 

Секретар сільської ради                                                                                                                                                           Максим МАТВЕЙЧУК 
 

Додаток №3 до Програми 

                                                                                                           

Ресурсне забезпечення Програми    

         грн.   

Обсяг коштів, що пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання програми 

Всього 
1 етап виконання програми 2 етап 

виконання 
програми 

3 етап виконання 
програми (20_-

20_роки) 
у тому числі по рокам 

2022 рік 2023 рік 2024 рік (20_-20_роки) 

1 2 3 4 5 6 7 

Обсяг ресурсів, всього у тому числі:  
 

950000 

     

950000 

державний бюджет 
      

місцевий  бюджет 
 

950000 

     

950000 

кошти небюджетних джерел 
      

 

 
Секретар сільської ради                                                                                                                                                                         Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 



  

                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


